
XtendLan centrální jednotka POLT88R
 

XtendLan POLT88R; Centrální jednotka pro výstavbu GPON sítě , GPON OLT, standard ITU-
T G.984 , 8x port SFP GPON OLT, komunikace po jediném vlákně v obou směrech,
1310/1490 nm, 2,5 Gbit/s & 1,25 Gbit/s, 8x 1000Base-T, sdílené porty pro SFP a RJ-45, roz...

Kód NETXTE2986

PN POLT88R

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan POLT88R

Centrální jednotka pro výstavbu GPON sítě, GPON OLT, standard ITU-T G.984, 8x port SFP GPON OLT, komunikace
po jediném vlákně v obou směrech, 1310/1490 nm, 2,5 Gbit/s & 1,25 Gbit/s, 8x 1000Base-T, sdílené porty pro SFP a RJ-45,
rozšiřitelný modulem 2x 10G SFP+, cena bez SFP modulů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

128 ONU na PON port, celkem max. 1024 zařízení
QoS, správa pásma, sdílení pásma, rozsáhlý aparát priorizace
RSTP
auto detekce připojených ONU, automatická registrace, testování uživatelského spojení
MAC filter, IP filter, filtrace a řízení provozu dle libovolného příznaku v L2, L3 vrstvě
řízení broadcastů
podpora multicastu IGMP

Rozhraní: 8x SFP GPON OLT, 8x 1000Base-T RJ-45 sdílené s SFP
Management: CLI, SNMP
VLAN: podpora 802.1Q
Napájení: AC 230 V (50 Hz) a současně DC 48 V (resp. 36-72 V), redundantní napájení, příkon 65 W
Provozní teplota: 0 až +50 °C
Rozměry: 440 x 391 x 44 mm, 19" formát, výška 1U
Hmotnost: 4 kg


